
ZARZĄDZENIE NR 245/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2021 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXX/335/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2021 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 336/2021 z dnia 15 października 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D88DE99-DB60-46D4-A239-B33F20B7F2FB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 516 567,00 521 067,00

Urzędy wojewódzkie 344 528,00 349 028,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

344 428,00 348 928,00

201 755 190,00 201 759 690,00Razem: 4 500,00

75011 4 500,00

2010 4 500,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 245/2021

z dnia 29 grudnia 2021 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

4 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D88DE99-DB60-46D4-A239-B33F20B7F2FB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 4 848 603,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 767 858,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 105 022,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup energii 667 186,00

Zakup usług remontowych 450 000,00

Zakup usług pozostałych 784 884,00

Podróże służbowe krajowe 9 900,00

Różne opłaty i składki 115 600,00

Administracja publiczna 20 286 352,00

Urzędy wojewódzkie 344 428,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 306,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 707,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 803,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 081 446,00

Zakup usług remontowych 255 000,00

Zakup usług pozostałych 1 461 259,00

Oświata i wychowanie 62 900 333,00

Szkoły podstawowe 38 879 051,00

Zakup energii 1 340 000,00

Zakup usług zdrowotnych 18 450,00

Zakup usług pozostałych 722 083,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
12 350,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 764 174,00

Zakup usług pozostałych 30 800,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
25 000,00

Przedszkola 11 242 881,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 259 412,00

Zakup energii 430 125,00

Zakup usług pozostałych 200 341,00

4260 15 000,00 445 125,00

4300 50,00 200 391,00

80104 1 100,00 11 243 981,00

4010 -15 000,00 7 244 412,00

4300 -8 000,00 22 800,00

4330 -1 100,00 23 900,00

4700 -1 000,00 11 350,00

80103 -9 100,00 2 755 074,00

4280 -500,00 17 950,00

4300 -8 000,00 714 083,00

80101 25 000,00 38 904 051,00

4260 34 500,00 1 374 500,00

4300 -150 000,00 1 311 259,00

801 0,00 62 900 333,00

75023 0,00 16 081 446,00

4270 150 000,00 405 000,00

4110 647,00 48 354,00

4120 93,00 6 896,00

75011 4 500,00 348 928,00

4010 3 760,00 260 066,00

4430 -15 000,00 100 600,00

750 4 500,00 20 290 852,00

4300 7 600,00 792 484,00

4410 -1 400,00 8 500,00

4260 17 000,00 684 186,00

4270 -4 000,00 446 000,00

4110 -5 000,00 100 022,00

4210 800,00 25 800,00

700 0,00 4 848 603,00

70005 0,00 4 767 858,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 245/2021 

z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D88DE99-DB60-46D4-A239-B33F20B7F2FB. Podpisany Strona 1



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
46 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 790,00

Dowożenie uczniów do szkół 888 439,00

Zakup usług pozostałych 578 700,00

Szkoły artystyczne 2 182 548,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

216 136 002,00Razem: 4 500,00 216 140 502,00

4300 500,00 28 500,00

4410 -500,00 1 000,00

4300 -17 000,00 561 700,00

80132 0,00 2 182 548,00

4360 -50,00 16 740,00

80113 -17 000,00 871 439,00

4330 1 100,00 47 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D88DE99-DB60-46D4-A239-B33F20B7F2FB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 395 299,00

75011 Urzędy wojewódzkie 344 428,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

344 428,00

39 232 294,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 395 299,00

75011 Urzędy wojewódzkie 344 428,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 306,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 707,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 803,00

39 232 294,00Razem: 4 500,00 39 236 794,00

4110 647,00 48 354,00

4120 93,00 6 896,00

4 500,00 348 928,00

4010 3 760,00 260 066,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

4 500,00 399 799,00

Razem: 4 500,00 39 236 794,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 245/2021

z dnia 29 grudnia 2021 roku

4 500,00 348 928,00

2010 4 500,00 348 928,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 245/2021

z dnia 29 grudnia 2021 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

4 500,00 399 799,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D88DE99-DB60-46D4-A239-B33F20B7F2FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

